
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP GEOHOTELS (0703002A)
SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007

Torneo OP GEOHOTELS 0703002A

Luogo SAN NICOLA ARCELLA  [Cosenza - Calabria]
Periodo 15-06-2007 - 24-06-2007

Turni 9

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/20ms + 1 h QPF
Arbitri D'ALESSANDRO FLAVIO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Fascetti Angelo De Leon Cultri  

1Gad Ahmad                

2
Caporale Giuseppe Guido         

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP GEOHOTELS (0703002A)
SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  8.0 BRA 40.0042.5032.0028.001989 1759 1976 9 7 2 0 5 4 1 0 4 3 1 0 0 0 1990

2 5 2N Gad Ahmad                8.0 ITA 42.5046.0034.5029.50 1784 1770 1971 9 7 2 0 5 4 1 0 4 3 1 0 0 0 1991

3 4 Caporale Giuseppe Guido         5.5 BRA 44.0047.5036.0019.251824 1705 1724 9 5 1 3 4 2 1 1 5 3 0 2 0 0 1940

4 7 2N Fico Tommaso             5.5 ITA 40.5042.5032.5012.25 1760 1702 1740 9 5 1 3 4 3 1 0 5 2 0 3 0 0 1953

5 2 1N Lamagna Mario            5.5 ITA 41.5045.0033.5014.25 1885 1744 1805 9 5 1 3 5 4 0 1 4 1 1 2 0 0 1966

6 3 1N Castiello Luigi          4.5 ITA 42.5045.5034.5017.25 1851 1746 1776 8 4 1 3 4 2 1 1 4 2 0 2 0 0 1974

7 14 2N Caputo Francesco         4.5 ITA 33.5035.5028.009.75 1641 1604 1591 9 4 1 4 4 3 1 0 5 1 0 4 0 0 1959

8 8 1N Giaquinto Sergio         3.5 ITA 43.5045.0035.5012.25 1748 1741 1720 8 3 1 4 4 3 0 1 4 0 1 3 0 0 1941

9 6 1N Rametta Marcello         4.0 ITA 40.0042.5032.007.25 1774 1698 1656 9 4 0 5 4 1 0 3 5 3 0 2 0 0 1954

10 11 1N Cerasoli Mauro           4.0 ITA 35.5037.5027.507.00 1657 1648 1649 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 1 1945

11 10 2N Alagia Pietro            3.5 ITA 39.0041.0031.009.50 1658 1709 1613 9 3 1 5 5 3 0 2 4 0 1 3 0 0 1971

12 18 NC Gad Alessandro           3.5 ITA 33.5036.0028.009.00 1440 1641 1550 9 3 1 5 5 3 0 2 4 0 1 3 0 0 1991

13 9 2N Marincolo Piercarlo      3.0 ITA 33.5035.5025.5016.00 1727 1736 1751 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 4 1990

14 20 NC Mazzuca Aldo             3.0 ITA 34.5037.0029.002.00 1422 1608 1300 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 2 0 1964

15 16 2N Levato Biagio            3.0 ITA 33.5035.5028.005.00 1495 1628 1661 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 4 1939

16 12 2N Alo' Lucio 2.5 ITA 35.5037.5027.503.50 1553 1636 1430 7 1 1 5 4 1 1 2 3 0 0 3 1 1 1949

17 15 3N Imperatore Eugenio       2.0 ITA 38.5040.5030.503.50 1497 1548 1477 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 4 20

18 19 NC Orenga Antonio           0.5 ITA 32.0034.0027.002.50 1440 1557 1192 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 4 1962

19 17 NC Magli Francesco          0.0 ITA 34.5038.5029.000.00 1479 1627 893 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 7 1945

20 13 3N Vacchiano Salvatore      0.0 ITA 30.0032.5024.500.00 1509 1885 1150 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 8 1962
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP GEOHOTELS (0703002A)
SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Alagia Pietro            ITA BAS PZ 1658 1709 1613 1971 M 106273

12 2N Alo' Lucio ITA CAL CS 1553 1636 1430 1949 M 107508

4 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1824 1705 1724 1940 M 2108895 122353

14 2N Caputo Francesco         ITA CAL CS 1641 1604 1591 1959 M 133149

3 1N Castiello Luigi          ITA CAM BN 1851 1746 1776 1974 M 129916

11 1N Cerasoli Mauro           ITA ABR AQ 1657 1648 1649 1945 M 107470

1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  BRA 1989 1759 1976 1990 M 2114151

7 2N Fico Tommaso             ITA BAS PZ 1760 1702 1740 1953 M 101063

5 2N Gad Ahmad                ITA CAL CS 1784 1770 1971 1991 M 116278

18 NC Gad Alessandro           ITA CAL CS 1440 1641 1550 1991 M 112722

8 1N Giaquinto Sergio         ITA CAM AV 1748 1741 1720 1941 M 106640

15 3N Imperatore Eugenio       ITA SIC PA 1497 1548 1477 20 M

2 1N Lamagna Mario            ITA CAM SA 1885 1744 1805 1966 M 102689

16 2N Levato Biagio            ITA CAL CS 1495 1628 1661 1939 M 106468

17 NC Magli Francesco          ITA CAL CS 1479 1627 893 1945 M 131525

9 2N Marincolo Piercarlo      ITA CAL CS 1727 1736 1751 1990 M 116250

20 NC Mazzuca Aldo             ITA CAL CS 1422 1608 1300 1964 M 131527

19 NC Orenga Antonio           ITA CAL CS 1440 1557 1192 1962 M 111898

6 1N Rametta Marcello         ITA CAL CS 1774 1698 1656 1954 M 113750

13 3N Vacchiano Salvatore      ITA CAL CS 1509 1885 1150 1962 M 131135
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OP GEOHOTELS (0703002A)
SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  8.0 BRA | 12 N 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | 5 B Â½ | 2 B 1 | 4 N Â½ | 3 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 1

5 2 1N Lamagna Mario            5.5 ITA | 13 B 1 | 9 N 0 | 11 B 1 | 6 B 1 | 1 N 0 | 8 N 1 | 10 B 1 | 5 B 0 | 3 N Â½ | 1

6 3 1N Castiello Luigi          4.5 ITA | 22 0 | 14 B 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 6 N 1 | 5 B 0 | 1 N 0 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 0

3 4 Caporale Giuseppe Guido         5.5 BRA | 14 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 7 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 3 B 0 | 10 N 1 | -1

2 5 2N Gad Ahmad                8.0 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 9 B Â½ | 1 N Â½ | 8 B 1 | 3 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 7 B 1 | 1

9 6 1N Rametta Marcello         4.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | 3 B 0 | 11 N 0 | 18 N 1 | 7 B 0 | 12 N 1 | -1

4 7 2N Fico Tommaso             5.5 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 4 N 0 | 10 B Â½ | 20 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 5 N 0 | -1

8 8 1N Giaquinto Sergio         3.5 ITA | 21 1 | 12 B 1 | 3 B 1 | 9 N Â½ | 5 N 0 | 2 B 0 | 7 N 0 | 11 B 1 | 1 N 0 | 0

13 9 2N Marincolo Piercarlo      3.0 ITA | 18 N 1 | 2 B 1 | 5 N Â½ | 8 B Â½ | 4 B 0 | 19 0 | 19 0 | 12 0 | 20 0 | 1

11 10 2N Alagia Pietro            3.5 ITA | 19 B 1 | 6 N 0 | 20 B 1 | 3 N 0 | 7 N Â½ | 18 B 1 | 2 N 0 | 1 B 0 | 4 B 0 | 1

10 11 1N Cerasoli Mauro           4.0 ITA | 20 N 1 | 5 B 0 | 2 N 0 | 15 N 0 | 12 0 | 6 B 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | 18 B 1 | 0

16 12 2N Alo' Lucio 2.5 ITA | 1 B 0 | 8 N 0 | 18 N 0 | 19 B Â½ | 11 0 | 14 N 0 | 20 B 1 | 9 1 | 6 B 0 | 1

20 13 3N Vacchiano Salvatore      0.0 ITA | 2 N 0 | 19 0 | 17 0 | 17 0 | 17 0 | 17 0 | 17 0 | 17 0 | 17 0 | -1

7 14 2N Caputo Francesco         4.5 ITA | 4 B 1 | 3 N 0 | 7 N 0 | 18 B Â½ | 16 N 0 | 12 B 1 | 11 N 0 | 20 B 1 | 19 N 1 | -1

17 15 3N Imperatore Eugenio       2.0 ITA | 5 N 0 | 20 B 0 | 19 N 1 | 11 B 1 | 18 N 0 | 16 0 | 16 0 | 16 0 | 16 0 | -1

15 16 2N Levato Biagio            3.0 ITA | 6 B 0 | 17 N 1 | 4 B 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 15 0 | 15 0 | 15 0 | 15 0 | 1

19 17 NC Magli Francesco          0.0 ITA | 7 N 0 | 16 B 0 | 13 0 | 13 0 | 13 0 | 13 0 | 13 0 | 13 0 | 13 0 | 0

12 18 NC Gad Alessandro           3.5 ITA | 9 B 0 | 4 N 0 | 12 B 1 | 14 N Â½ | 15 B 1 | 10 N 0 | 6 B 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 1

18 19 NC Orenga Antonio           0.5 ITA | 10 N 0 | 13 0 | 15 B 0 | 12 N Â½ | 20 0 | 9 0 | 9 0 | 18 N 0 | 14 B 0 | -1

14 20 NC Mazzuca Aldo             3.0 ITA | 11 B 0 | 15 N 1 | 10 N 0 | 16 B 0 | 19 1 | 7 B 0 | 12 N 0 | 14 N 0 | 9 1 | -1
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OP GEOHOTELS (0703002A)
SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1824 1 0.50 0.28 0.22 1705.001724 1940 M 2108895 122353

1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  BRA 1989 1 0.50 0.72 -0.22 1759.671976 1990 M 2114151
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OP GEOHOTELS (0703002A)
SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 2N Alagia Pietro            ITA 1658 7 3.50 3.90 -0.4 -9 1709.441613 1971 M 106273

12 2N Alo' Lucio ITA 1553 6 1.50 2.90 -1.4 -45 1636.291430 1949 M 107508

14 2N Caputo Francesco         ITA 1641 8 3.50 4.90 -0.4 36 1604.671591 1959 M 133149

3 1N Castiello Luigi          ITA 1851 6 3.50 4.70 -0.2 -9 1746.891776 1974 M 129916

11 1N Cerasoli Mauro           ITA 1657 8 4.00 4.10 -0.1 -6 1648.881649 1945 M 107470

7 2N Fico Tommaso             ITA 1760 7 5.50 5.10 0.4 9 1702.111740 1953 M 101063

5 2N Gad Ahmad                ITA 1784 7 6.50 4.60 3.4 102 1770.891971 1991 M 116278

18 NC Gad Alessandro           ITA 1440 8 3.50 2.30 1.2 18 1641.221550 1991 M 112722

8 1N Giaquinto Sergio         ITA 1748 7 3.50 3.70 -0.2 -6 1741.441720 1941 M 106640

15 3N Imperatore Eugenio       ITA 1497 5 2.00 2.20 -0.2 -3 1548.601477 20 M

2 1N Lamagna Mario            ITA 1885 8 5.50 6.10 -0.6 -18 1744.111805 1966 M 102689

16 2N Levato Biagio            ITA 1495 4 3.00 1.70 1.3 33 1628.001661 1939 M 106468

17 NC Magli Francesco          ITA 1479 2 0.00 0.60 -0.6 -21 1627.50893 1945 M 131525

9 2N Marincolo Piercarlo      ITA 1727 4 3.00 2.40 0.6 18 1736.201751 1990 M 116250

20 NC Mazzuca Aldo             ITA 1422 7 1.00 1.90 -0.9 -36 1608.711300 1964 M 131527

19 NC Orenga Antonio           ITA 1440 5 0.50 1.70 -1.2 -42 1557.801192 1962 M 111898

6 1N Rametta Marcello         ITA 1774 8 4.00 5.30 -1.3 -39 1698.671656 1954 M 113750

13 3N Vacchiano Salvatore      ITA 1509 1 0.00 0.10 -0.1 -3 1885.001150 1962 M 131135
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OP GEOHOTELS (0703002A)
SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Alo' Lucio ITA 1553   |  1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  BRA 1989 0 - 1

2 2 1N Lamagna Mario            ITA 1885   |  13 3N Vacchiano Salvatore      ITA 1509 1 - 0

3 14 2N Caputo Francesco         ITA 1641   |  4 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1824 1 - 0

4 5 2N Gad Ahmad                ITA 1784   |  15 3N Imperatore Eugenio       ITA 1497 1 - 0

5 16 2N Levato Biagio            ITA 1495   |  6 1N Rametta Marcello         ITA 1774 0 - 1

6 7 2N Fico Tommaso             ITA 1760   |  17 NC Magli Francesco          ITA 1479 1 - 0

7 18 NC Gad Alessandro           ITA 1440   |  9 2N Marincolo Piercarlo      ITA 1727 0 - 1

8 10 2N Alagia Pietro            ITA 1658   |  19 NC Orenga Antonio           ITA 1440 1 - 0

9 20 NC Mazzuca Aldo             ITA 1422   |  11 1N Cerasoli Mauro           ITA 1657 0 - 1

10 3 1N Castiello Luigi          ITA 1851   |  0 - F

11 8 1N Giaquinto Sergio         ITA 1748   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP GEOHOTELS (0703002A)
SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  1 BRA 1989   |  7 2N Fico Tommaso             1 ITA 1760 1 - 0

2 9 2N Marincolo Piercarlo      1 ITA 1727   |  2 1N Lamagna Mario            1 ITA 1885 1 - 0

3 11 1N Cerasoli Mauro           1 ITA 1657   |  5 2N Gad Ahmad                1 ITA 1784 0 - 1

4 6 1N Rametta Marcello         1 ITA 1774   |  10 2N Alagia Pietro            1 ITA 1658 1 - 0

5 3 1N Castiello Luigi          0 ITA 1851   |  14 2N Caputo Francesco         1 ITA 1641 1 - 0

6 8 1N Giaquinto Sergio         1 ITA 1748   |  12 2N Alo' Lucio 0 ITA 1553 1 - 0

7 4 Caporale Giuseppe Guido         0 BRA 1824   |  18 NC Gad Alessandro           0 ITA 1440 1 - 0

8 15 3N Imperatore Eugenio       0 ITA 1497   |  20 NC Mazzuca Aldo             0 ITA 1422 0 - 1

9 17 NC Magli Francesco          0 ITA 1479   |  16 2N Levato Biagio            0 ITA 1495 0 - 1

10 13 3N Vacchiano Salvatore      0 ITA 1509   |  19 NC Orenga Antonio           0 ITA 1440 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP GEOHOTELS (0703002A)
SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Rametta Marcello         2 ITA 1774   |  1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  2 BRA 1989 0 - 1

2 5 2N Gad Ahmad                2 ITA 1784   |  9 2N Marincolo Piercarlo      2 ITA 1727 Â½ - Â½

3 8 1N Giaquinto Sergio         2 ITA 1748   |  3 1N Castiello Luigi          1 ITA 1851 1 - 0

4 2 1N Lamagna Mario            1 ITA 1885   |  11 1N Cerasoli Mauro           1 ITA 1657 1 - 0

5 16 2N Levato Biagio            1 ITA 1495   |  4 Caporale Giuseppe Guido         1 BRA 1824 0 - 1

6 7 2N Fico Tommaso             1 ITA 1760   |  14 2N Caputo Francesco         1 ITA 1641 1 - 0

7 10 2N Alagia Pietro            1 ITA 1658   |  20 NC Mazzuca Aldo             1 ITA 1422 1 - 0

8 18 NC Gad Alessandro           0 ITA 1440   |  12 2N Alo' Lucio 0 ITA 1553 1 - 0

9 19 NC Orenga Antonio           0 ITA 1440   |  15 3N Imperatore Eugenio       0 ITA 1497 0 - 1

10 13 3N Vacchiano Salvatore      0 ITA 1509   |  17 NC Magli Francesco          0 ITA 1479 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP GEOHOTELS (0703002A)
SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  3 BRA 1989   |  5 2N Gad Ahmad                2.5 ITA 1784 Â½ - Â½

2 9 2N Marincolo Piercarlo      2.5 ITA 1727   |  8 1N Giaquinto Sergio         3 ITA 1748 Â½ - Â½

3 2 1N Lamagna Mario            2 ITA 1885   |  6 1N Rametta Marcello         2 ITA 1774 1 - 0

4 4 Caporale Giuseppe Guido         2 BRA 1824   |  7 2N Fico Tommaso             2 ITA 1760 1 - 0

5 3 1N Castiello Luigi          1 ITA 1851   |  10 2N Alagia Pietro            2 ITA 1658 1 - 0

6 15 3N Imperatore Eugenio       1 ITA 1497   |  11 1N Cerasoli Mauro           1 ITA 1657 1 - 0

7 14 2N Caputo Francesco         1 ITA 1641   |  18 NC Gad Alessandro           1 ITA 1440 Â½ - Â½

8 20 NC Mazzuca Aldo             1 ITA 1422   |  16 2N Levato Biagio            1 ITA 1495 0 - 1

9 12 2N Alo' Lucio 0 ITA 1553   |  19 NC Orenga Antonio           0 ITA 1440 Â½ - Â½

10 13 3N Vacchiano Salvatore      0 ITA 1509   |  17 NC Magli Francesco          0 ITA 1479 0 - 0 F
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OP GEOHOTELS (0703002A)
SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  3.5 BRA 1989   |  2 1N Lamagna Mario            3 ITA 1885 1 - 0

2 5 2N Gad Ahmad                3 ITA 1784   |  8 1N Giaquinto Sergio         3.5 ITA 1748 1 - 0

3 9 2N Marincolo Piercarlo      3 ITA 1727   |  4 Caporale Giuseppe Guido         3 BRA 1824 0 - 1

4 6 1N Rametta Marcello         2 ITA 1774   |  3 1N Castiello Luigi          2 ITA 1851 0 - 1

5 7 2N Fico Tommaso             2 ITA 1760   |  10 2N Alagia Pietro            2 ITA 1658 Â½ - Â½

6 16 2N Levato Biagio            2 ITA 1495   |  14 2N Caputo Francesco         1.5 ITA 1641 1 - 0

7 18 NC Gad Alessandro           1.5 ITA 1440   |  15 3N Imperatore Eugenio       2 ITA 1497 1 - 0

8 11 1N Cerasoli Mauro           1 ITA 1657   |  12 2N Alo' Lucio 0.5 ITA 1553 0 - 0 F

9 19 NC Orenga Antonio           0.5 ITA 1440   |  20 NC Mazzuca Aldo             1 ITA 1422 0 - 1 F

10 13 3N Vacchiano Salvatore      0 ITA 1509   |  17 NC Magli Francesco          0 ITA 1479 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP GEOHOTELS (0703002A)
SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 Caporale Giuseppe Guido         4 BRA 1824   |  1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  4.5 BRA 1989 Â½ - Â½

2 3 1N Castiello Luigi          3 ITA 1851   |  5 2N Gad Ahmad                4 ITA 1784 0 - 1

3 8 1N Giaquinto Sergio         3.5 ITA 1748   |  2 1N Lamagna Mario            3 ITA 1885 0 - 1

4 10 2N Alagia Pietro            2.5 ITA 1658   |  18 NC Gad Alessandro           2.5 ITA 1440 1 - 0

5 20 NC Mazzuca Aldo             2 ITA 1422   |  7 2N Fico Tommaso             2.5 ITA 1760 0 - 1

6 11 1N Cerasoli Mauro           1 ITA 1657   |  6 1N Rametta Marcello         2 ITA 1774 1 - 0

7 14 2N Caputo Francesco         1.5 ITA 1641   |  12 2N Alo' Lucio 0.5 ITA 1553 1 - 0

8 15 3N Imperatore Eugenio       2 ITA 1497   |  16 2N Levato Biagio            3 ITA 1495 0 - 0 F

9 9 2N Marincolo Piercarlo      3 ITA 1727   |  19 NC Orenga Antonio           0.5 ITA 1440 0 - 0 F

10 13 3N Vacchiano Salvatore      0 ITA 1509   |  17 NC Magli Francesco          0 ITA 1479 0 - 0 F
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OP GEOHOTELS (0703002A)
SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Gad Ahmad                5 ITA 1784   |  4 Caporale Giuseppe Guido         4.5 BRA 1824 1 - 0

2 1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  5 BRA 1989   |  3 1N Castiello Luigi          3 ITA 1851 1 - 0

3 2 1N Lamagna Mario            4 ITA 1885   |  10 2N Alagia Pietro            3.5 ITA 1658 1 - 0

4 7 2N Fico Tommaso             3.5 ITA 1760   |  8 1N Giaquinto Sergio         3.5 ITA 1748 1 - 0

5 18 NC Gad Alessandro           2.5 ITA 1440   |  6 1N Rametta Marcello         2 ITA 1774 0 - 1

6 11 1N Cerasoli Mauro           2 ITA 1657   |  14 2N Caputo Francesco         2.5 ITA 1641 1 - 0

7 12 2N Alo' Lucio 0.5 ITA 1553   |  20 NC Mazzuca Aldo             2 ITA 1422 1 - 0

8 15 3N Imperatore Eugenio       2 ITA 1497   |  16 2N Levato Biagio            3 ITA 1495 0 - 0 F

9 9 2N Marincolo Piercarlo      3 ITA 1727   |  19 NC Orenga Antonio           0.5 ITA 1440 0 - 0 F

10 13 3N Vacchiano Salvatore      0 ITA 1509   |  17 NC Magli Francesco          0 ITA 1479 0 - 0 F

FSI - OP GEOHOTELS (0703002A) - SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007 - Pag. 13/20



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP GEOHOTELS (0703002A)
SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Lamagna Mario            5 ITA 1885   |  5 2N Gad Ahmad                6 ITA 1784 0 - 1

2 10 2N Alagia Pietro            3.5 ITA 1658   |  1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  6 BRA 1989 0 - 1

3 4 Caporale Giuseppe Guido         4.5 BRA 1824   |  3 1N Castiello Luigi          3 ITA 1851 0 - 1

4 6 1N Rametta Marcello         3 ITA 1774   |  7 2N Fico Tommaso             4.5 ITA 1760 0 - 1

5 8 1N Giaquinto Sergio         3.5 ITA 1748   |  11 1N Cerasoli Mauro           3 ITA 1657 1 - 0

6 14 2N Caputo Francesco         2.5 ITA 1641   |  20 NC Mazzuca Aldo             2 ITA 1422 1 - 0

7 18 NC Gad Alessandro           2.5 ITA 1440   |  19 NC Orenga Antonio           0.5 ITA 1440 1 - 0

8 15 3N Imperatore Eugenio       2 ITA 1497   |  16 2N Levato Biagio            3 ITA 1495 0 - 0 F

9 9 2N Marincolo Piercarlo      3 ITA 1727   |  12 2N Alo' Lucio 1.5 ITA 1553 0 - 1 F

10 13 3N Vacchiano Salvatore      0 ITA 1509   |  17 NC Magli Francesco          0 ITA 1479 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP GEOHOTELS (0703002A)
SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Gad Ahmad                7 ITA 1784   |  7 2N Fico Tommaso             5.5 ITA 1760 1 - 0

2 1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  7 BRA 1989   |  8 1N Giaquinto Sergio         4.5 ITA 1748 1 - 0

3 3 1N Castiello Luigi          4 ITA 1851   |  2 1N Lamagna Mario            5 ITA 1885 Â½ - Â½

4 10 2N Alagia Pietro            3.5 ITA 1658   |  4 Caporale Giuseppe Guido         4.5 BRA 1824 0 - 1

5 11 1N Cerasoli Mauro           3 ITA 1657   |  18 NC Gad Alessandro           3.5 ITA 1440 1 - 0

6 19 NC Orenga Antonio           0.5 ITA 1440   |  14 2N Caputo Francesco         3.5 ITA 1641 0 - 1

7 12 2N Alo' Lucio 2.5 ITA 1553   |  6 1N Rametta Marcello         3 ITA 1774 0 - 1

8 9 2N Marincolo Piercarlo      3 ITA 1727   |  20 NC Mazzuca Aldo             2 ITA 1422 0 - 1 F

9 15 3N Imperatore Eugenio       2 ITA 1497   |  16 2N Levato Biagio            3 ITA 1495 0 - 0 F

10 13 3N Vacchiano Salvatore      0 ITA 1509   |  17 NC Magli Francesco          0 ITA 1479 0 - 0 F
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OP GEOHOTELS (0703002A)
SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007

1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  
BRA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1976 Media: 1759.67 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Alo' Lucio ITA 1553 1 0 1

2 B 7 2N Fico Tommaso             ITA 1760 1 0 2

3 N 6 1N Rametta Marcello         ITA 1774 1 0 3

4 B 5 2N Gad Ahmad                ITA 1784 Â½ 0 3

5 B 2 1N Lamagna Mario            ITA 1885 1 0 4

6 N 4 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1824 165 0.72 Â½ 0 4

7 B 3 1N Castiello Luigi          ITA 1851 1 0 5

8 N 10 2N Alagia Pietro            ITA 1658 1 0 6

9 B 8 1N Giaquinto Sergio         ITA 1748 1 0 7

0.72 0 7

2 Lamagna Mario            
1N ITA Elo Italia: 1885 Variaz: -18 Perf: 1805 Media: 1744.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Vacchiano Salvatore      ITA 1509 376 0.91 1 1 1

2 N 9 2N Marincolo Piercarlo      ITA 1727 158 0.71 0 1 1

3 B 11 1N Cerasoli Mauro           ITA 1657 228 0.79 1 2 2

4 B 6 1N Rametta Marcello         ITA 1774 111 0.65 1 3 3

5 N 1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  BRA 1989 -104 0.36 0 3 3

6 N 8 1N Giaquinto Sergio         ITA 1748 137 0.68 1 4 4

7 B 10 2N Alagia Pietro            ITA 1658 227 0.79 1 5 5

8 B 5 2N Gad Ahmad                ITA 1784 101 0.64 0 5 5

9 N 3 1N Castiello Luigi          ITA 1851 34 0.55 Â½ 5 5

6.08 5 5

3 Castiello Luigi          
1N ITA Elo Italia: 1851 Variaz: -9 Perf: 1776 Media: 1746.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 22 0 F 0 0

2 B 14 2N Caputo Francesco         ITA 1641 210 0.77 1 1 1

3 N 8 1N Giaquinto Sergio         ITA 1748 103 0.64 0 1 1

4 B 10 2N Alagia Pietro            ITA 1658 193 0.75 1 2 2

5 N 6 1N Rametta Marcello         ITA 1774 77 0.61 1 3 3

6 B 5 2N Gad Ahmad                ITA 1784 67 0.59 0 3 3

7 N 1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  BRA 1989 -138 0.31 0 3 3

8 N 4 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1824 27 0.54 1 4 4

9 B 2 1N Lamagna Mario            ITA 1885 -34 0.45 Â½ 4 4

4.66 4 4

4 Caporale Giuseppe Guido         
BRA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1724 Media: 1705.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Caputo Francesco         ITA 1641 0 0 0

2 B 18 NC Gad Alessandro           ITA 1440 1 0 1

3 N 16 2N Levato Biagio            ITA 1495 1 0 2

4 B 7 2N Fico Tommaso             ITA 1760 1 0 3

5 N 9 2N Marincolo Piercarlo      ITA 1727 1 0 4

6 B 1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  BRA 1989 -165 0.28 Â½ 0 4

7 N 5 2N Gad Ahmad                ITA 1784 0 0 4

8 B 3 1N Castiello Luigi          ITA 1851 0 0 4

9 N 10 2N Alagia Pietro            ITA 1658 1 0 5

0.28 0 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP GEOHOTELS (0703002A)
SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007

5 Gad Ahmad                
2N ITA Elo Italia: 1784 Variaz: 102 Perf: 1971 Media: 1770.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Imperatore Eugenio       ITA 1497 287 0.84 1 1 1

2 N 11 1N Cerasoli Mauro           ITA 1657 127 0.67 1 2 2

3 B 9 2N Marincolo Piercarlo      ITA 1727 57 0.58 Â½ 2 2

4 N 1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  BRA 1989 -205 0.24 Â½ 2 2

5 B 8 1N Giaquinto Sergio         ITA 1748 36 0.55 1 3 3

6 N 3 1N Castiello Luigi          ITA 1851 -67 0.41 1 4 4

7 B 4 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1824 -40 0.44 1 5 5

8 N 2 1N Lamagna Mario            ITA 1885 -101 0.36 1 6 6

9 B 7 2N Fico Tommaso             ITA 1760 24 0.53 1 7 7

4.62 7 7

6 Rametta Marcello         
1N ITA Elo Italia: 1774 Variaz: -39 Perf: 1656 Media: 1698.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Levato Biagio            ITA 1495 279 0.84 1 1 1

2 B 10 2N Alagia Pietro            ITA 1658 116 0.66 1 2 2

3 B 1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  BRA 1989 -215 0.23 0 2 2

4 N 2 1N Lamagna Mario            ITA 1885 -111 0.35 0 2 2

5 B 3 1N Castiello Luigi          ITA 1851 -77 0.39 0 2 2

6 N 11 1N Cerasoli Mauro           ITA 1657 117 0.66 0 2 2

7 N 18 NC Gad Alessandro           ITA 1440 334 0.88 1 3 3

8 B 7 2N Fico Tommaso             ITA 1760 14 0.52 0 3 3

9 N 12 2N Alo' Lucio ITA 1553 221 0.78 1 4 4

5.31 4 4

7 Fico Tommaso             
2N ITA Elo Italia: 1760 Variaz: 9 Perf: 1740 Media: 1702.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Magli Francesco          ITA 1479 281 0.84 1 1 1

2 N 1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  BRA 1989 -229 0.21 0 1 1

3 B 14 2N Caputo Francesco         ITA 1641 119 0.66 1 2 2

4 N 4 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1824 -64 0.41 0 2 2

5 B 10 2N Alagia Pietro            ITA 1658 102 0.64 Â½ 2 2

6 N 20 NC Mazzuca Aldo             ITA 1422 338 0.88 1 3 3

7 B 8 1N Giaquinto Sergio         ITA 1748 12 0.52 1 4 4

8 N 6 1N Rametta Marcello         ITA 1774 -14 0.48 1 5 5

9 N 5 2N Gad Ahmad                ITA 1784 -24 0.47 0 5 5

5.11 5 5

8 Giaquinto Sergio         
1N ITA Elo Italia: 1748 Variaz: -6 Perf: 1720 Media: 1741.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 21 1 F 0 1

2 B 12 2N Alo' Lucio ITA 1553 195 0.75 1 1 2

3 B 3 1N Castiello Luigi          ITA 1851 -103 0.36 1 2 3

4 N 9 2N Marincolo Piercarlo      ITA 1727 21 0.53 Â½ 2 3

5 N 5 2N Gad Ahmad                ITA 1784 -36 0.45 0 2 3

6 B 2 1N Lamagna Mario            ITA 1885 -137 0.32 0 2 3

7 N 7 2N Fico Tommaso             ITA 1760 -12 0.48 0 2 3

8 B 11 1N Cerasoli Mauro           ITA 1657 91 0.62 1 3 4

9 N 1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  BRA 1989 -241 0.2 0 3 4

3.71 3 4
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OP GEOHOTELS (0703002A)
SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007

9 Marincolo Piercarlo      
2N ITA Elo Italia: 1727 Variaz: 18 Perf: 1751 Media: 1736.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Gad Alessandro           ITA 1440 287 0.84 1 1 1

2 B 2 1N Lamagna Mario            ITA 1885 -158 0.29 1 2 2

3 N 5 2N Gad Ahmad                ITA 1784 -57 0.42 Â½ 2 2

4 B 8 1N Giaquinto Sergio         ITA 1748 -21 0.47 Â½ 2 2

5 B 4 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1824 -97 0.37 0 2 2

6 19 NC Orenga Antonio           ITA 1440 287 0 F 2 2

7 19 NC Orenga Antonio           ITA 1440 287 0 F 2 2

8 12 2N Alo' Lucio ITA 1553 174 0 F 2 2

9 20 NC Mazzuca Aldo             ITA 1422 305 0 F 2 2

2.39 2 2

10 Alagia Pietro            
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: -9 Perf: 1613 Media: 1709.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Orenga Antonio           ITA 1440 218 0.78 1 1 1

2 N 6 1N Rametta Marcello         ITA 1774 -116 0.34 0 1 1

3 B 20 NC Mazzuca Aldo             ITA 1422 236 0.8 1 2 2

4 N 3 1N Castiello Luigi          ITA 1851 -193 0.25 0 2 2

5 N 7 2N Fico Tommaso             ITA 1760 -102 0.36 Â½ 2 2

6 B 18 NC Gad Alessandro           ITA 1440 218 0.78 1 3 3

7 N 2 1N Lamagna Mario            ITA 1885 -227 0.21 0 3 3

8 B 1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  BRA 1989 -331 0.12 0 3 3

9 B 4 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1824 -166 0.28 0 3 3

3.92 3 3

11 Cerasoli Mauro           
1N ITA Elo Italia: 1657 Variaz: -6 Perf: 1649 Media: 1648.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Mazzuca Aldo             ITA 1422 235 0.79 1 1 1

2 B 5 2N Gad Ahmad                ITA 1784 -127 0.33 0 1 1

3 N 2 1N Lamagna Mario            ITA 1885 -228 0.21 0 1 1

4 N 15 3N Imperatore Eugenio       ITA 1497 160 0.71 0 1 1

5 12 2N Alo' Lucio ITA 1553 104 0 F 1 1

6 B 6 1N Rametta Marcello         ITA 1774 -117 0.34 1 2 2

7 B 14 2N Caputo Francesco         ITA 1641 16 0.52 1 3 3

8 N 8 1N Giaquinto Sergio         ITA 1748 -91 0.38 0 3 3

9 B 18 NC Gad Alessandro           ITA 1440 217 0.78 1 4 4

4.06 4 4

12 Alo' Lucio
2N ITA Elo Italia: 1553 Variaz: -45 Perf: 1430 Media: 1636.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 Fascetti Angelo De Leon Cultri  BRA 1989 -436 0.08 0 0 0

2 N 8 1N Giaquinto Sergio         ITA 1748 -195 0.25 0 0 0

3 N 18 NC Gad Alessandro           ITA 1440 113 0.65 0 0 0

4 B 19 NC Orenga Antonio           ITA 1440 113 0.65 Â½ 0 0

5 11 1N Cerasoli Mauro           ITA 1657 -104 0 F 0 0

6 N 14 2N Caputo Francesco         ITA 1641 -88 0.38 0 0 0

7 B 20 NC Mazzuca Aldo             ITA 1422 131 0.68 1 1 1

8 9 2N Marincolo Piercarlo      ITA 1727 -174 1 F 1 2

9 B 6 1N Rametta Marcello         ITA 1774 -221 0.22 0 1 2

2.91 1 2

FSI - OP GEOHOTELS (0703002A) - SAN NICOLA ARCELLA - 15-06-2007 - 24-06-2007 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP GEOHOTELS (0703002A)
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13 Vacchiano Salvatore      
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -3 Perf: 1150 Media: 1885.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Lamagna Mario            ITA 1885 -376 0.09 0 0 0

2 19 NC Orenga Antonio           ITA 1440 69 0 F 0 0

3 17 NC Magli Francesco          ITA 1479 30 0 F 0 0

4 17 NC Magli Francesco          ITA 1479 30 0 F 0 0

5 17 NC Magli Francesco          ITA 1479 30 0 F 0 0

6 17 NC Magli Francesco          ITA 1479 30 0 F 0 0

7 17 NC Magli Francesco          ITA 1479 30 0 F 0 0

8 17 NC Magli Francesco          ITA 1479 30 0 F 0 0

9 17 NC Magli Francesco          ITA 1479 30 0 F 0 0

0.09 0 0

14 Caputo Francesco         
2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: 36 Perf: 1591 Media: 1604.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1824 -183 0.26 1 1 1

2 N 3 1N Castiello Luigi          ITA 1851 -210 0.23 0 1 1

3 N 7 2N Fico Tommaso             ITA 1760 -119 0.34 0 1 1

4 B 18 NC Gad Alessandro           ITA 1440 201 0.76 Â½ 1 1

5 N 16 2N Levato Biagio            ITA 1495 146 0.7 0 1 1

6 B 12 2N Alo' Lucio ITA 1553 88 0.62 1 2 2

7 N 11 1N Cerasoli Mauro           ITA 1657 -16 0.48 0 2 2

8 B 20 NC Mazzuca Aldo             ITA 1422 219 0.78 1 3 3

9 N 19 NC Orenga Antonio           ITA 1440 201 0.76 1 4 4

4.93 4 4

15 Imperatore Eugenio       
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -3 Perf: 1477 Media: 1548.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Gad Ahmad                ITA 1784 -287 0.16 0 0 0

2 B 20 NC Mazzuca Aldo             ITA 1422 75 0.6 0 0 0

3 N 19 NC Orenga Antonio           ITA 1440 57 0.58 1 1 1

4 B 11 1N Cerasoli Mauro           ITA 1657 -160 0.29 1 2 2

5 N 18 NC Gad Alessandro           ITA 1440 57 0.58 0 2 2

6 16 2N Levato Biagio            ITA 1495 2 0 F 2 2

7 16 2N Levato Biagio            ITA 1495 2 0 F 2 2

8 16 2N Levato Biagio            ITA 1495 2 0 F 2 2

9 16 2N Levato Biagio            ITA 1495 2 0 F 2 2

2.21 2 2

16 Levato Biagio            
2N ITA Elo Italia: 1495 Variaz: 33 Perf: 1661 Media: 1628.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Rametta Marcello         ITA 1774 -279 0.16 0 0 0

2 N 17 NC Magli Francesco          ITA 1479 16 0.52 1 1 1

3 B 4 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1824 -329 0.12 0 1 1

4 N 20 NC Mazzuca Aldo             ITA 1422 73 0.6 1 2 2

5 B 14 2N Caputo Francesco         ITA 1641 -146 0.3 1 3 3

6 15 3N Imperatore Eugenio       ITA 1497 -2 0 F 3 3

7 15 3N Imperatore Eugenio       ITA 1497 -2 0 F 3 3

8 15 3N Imperatore Eugenio       ITA 1497 -2 0 F 3 3

9 15 3N Imperatore Eugenio       ITA 1497 -2 0 F 3 3

1.7 3 3
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17 Magli Francesco          
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -21 Perf: 893 Media: 1627.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Fico Tommaso             ITA 1760 -281 0.16 0 0 0

2 B 16 2N Levato Biagio            ITA 1495 -16 0.48 0 0 0

3 13 3N Vacchiano Salvatore      ITA 1509 -30 0 F 0 0

4 13 3N Vacchiano Salvatore      ITA 1509 -30 0 F 0 0

5 13 3N Vacchiano Salvatore      ITA 1509 -30 0 F 0 0

6 13 3N Vacchiano Salvatore      ITA 1509 -30 0 F 0 0

7 13 3N Vacchiano Salvatore      ITA 1509 -30 0 F 0 0

8 13 3N Vacchiano Salvatore      ITA 1509 -30 0 F 0 0

9 13 3N Vacchiano Salvatore      ITA 1509 -30 0 F 0 0

0.64 0 0

18 Gad Alessandro           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1550 Media: 1641.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Marincolo Piercarlo      ITA 1727 -287 0.16 0 0 0

2 N 4 Caporale Giuseppe Guido         BRA 1824 -384 0.09 0 0 0

3 B 12 2N Alo' Lucio ITA 1553 -113 0.35 1 1 1

4 N 14 2N Caputo Francesco         ITA 1641 -201 0.24 Â½ 1 1

5 B 15 3N Imperatore Eugenio       ITA 1497 -57 0.42 1 2 2

6 N 10 2N Alagia Pietro            ITA 1658 -218 0.22 0 2 2

7 B 6 1N Rametta Marcello         ITA 1774 -334 0.12 0 2 2

8 B 19 NC Orenga Antonio           ITA 1440 0 0.5 1 3 3

9 N 11 1N Cerasoli Mauro           ITA 1657 -217 0.22 0 3 3

2.32 3 3

19 Orenga Antonio           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1192 Media: 1557.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Alagia Pietro            ITA 1658 -218 0.22 0 0 0

2 13 3N Vacchiano Salvatore      ITA 1509 -69 0 F 0 0

3 B 15 3N Imperatore Eugenio       ITA 1497 -57 0.42 0 0 0

4 N 12 2N Alo' Lucio ITA 1553 -113 0.35 Â½ 0 0

5 20 NC Mazzuca Aldo             ITA 1422 18 0 F 0 0

6 9 2N Marincolo Piercarlo      ITA 1727 -287 0 F 0 0

7 9 2N Marincolo Piercarlo      ITA 1727 -287 0 F 0 0

8 N 18 NC Gad Alessandro           ITA 1440 0 0.5 0 0 0

9 B 14 2N Caputo Francesco         ITA 1641 -201 0.24 0 0 0

1.73 0 0

20 Mazzuca Aldo             
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -36 Perf: 1300 Media: 1608.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Cerasoli Mauro           ITA 1657 -235 0.21 0 0 0

2 N 15 3N Imperatore Eugenio       ITA 1497 -75 0.4 1 1 1

3 N 10 2N Alagia Pietro            ITA 1658 -236 0.2 0 1 1

4 B 16 2N Levato Biagio            ITA 1495 -73 0.4 0 1 1

5 19 NC Orenga Antonio           ITA 1440 -18 1 F 1 2

6 B 7 2N Fico Tommaso             ITA 1760 -338 0.12 0 1 2

7 N 12 2N Alo' Lucio ITA 1553 -131 0.32 0 1 2

8 N 14 2N Caputo Francesco         ITA 1641 -219 0.22 0 1 2

9 9 2N Marincolo Piercarlo      ITA 1727 -305 1 F 1 3

1.87 1 3
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